Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-t)00

rNDrcAÇÃo N'J 4Ç t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a colocaÇão de ianelas no Posto de Saúde do
Jundiacanga, assim como a roçagem e limpeza do mato em volta.

JUSTIFICATIVA

Íb i to s p o r m u i ro s -,,111"',"I :tlJ T".:f;
":.:I

; *" H'ffú f::l T :"ütff:
uso do posto de saúde e evitar a proliferação de pragas e animais peçonhentos
que possam comprometer a saúde e a integridade fisica das pessoas, pois
segundo relatos, as janelas encontram-se quebradas em decorrência de um
assalto, além do mato em volta do posto estar muito alto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Março de 2.022.

*
MANOET HENRIQTJ E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó& Centro

Email: contato@cemerederrecoiabedaserra.sp.gov.br

Site: www.camarrderrecoiebadagerra.sp.sov.br

CNPJ: 60.t t3.l 72^m0141

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@camaredeerecoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradea bgdaserra.so.cov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

-s, Silmara Rodrigues
23min-O

Devemos saber agradecer também.-não
devemos só reclamar aí vai obrigado Sr
prefeito por alguns benefícios no posto de
saúde...como um ginecologista uma
geladeira para vacinas o carro para as visitas
médicas .....agora se o Sr prefeito Dr
Quevedo e vereadores puder estamos
precisando das janelas que foram
quebradas....por assaltantes e da limpeza ao
redor do posto onde o mato está muito
alto...mais desde já agradeço imensamente
pelo começo de que JUNDIACANGA não
está totalmente esquecido e acredito em
progresso para este bairro que tem muitas
famílias que contem com vcs que estão a
frente para representar este povo e sei que
se trabalhar juntos seria muito bom pra
todos....Deus abençoe grandemente J-J.
J.J;J; mais ainda é só o começo
Oe 3 lcomentário lcompartilhamento

â ffi @ * --

x